



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 713 264  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND AKVA AS  
Forretningsadresse: Åmøyhamnveien 285  
8170 ENGAVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole E. Sjørdahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	105 153 240	
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 153 240</b>	
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	4	6 489 000	
Varekostnad		42 005 896	
Lønnskostnad	5	13 036 635	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 508 398	
Annen driftskostnad	5	20 971 190	
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 011 119</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 142 121</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		94 936	
Annen finansinntekt		206 577	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>301 513</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	3 309 461	
Annen rentekostnad		14 707	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 324 168</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-3 022 655</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 119 466</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 348 371	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 771 095</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 771 095</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	67 365 000	
Maskiner og anlegg	6	74 609 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	571 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 545 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>142 545 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,9	28 712 000	
<b>Sum varer</b>		<b>28 712 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 498 100	
Andre fordringer		4 785 242	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 283 342</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 853 739	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 853 739</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 849 081</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>185 394 081</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	400 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen innskutt egenkapital	8	32 736 273	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 136 273</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	44 047 344	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 047 344</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 183 617</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	8 935 493	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 935 493</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3,9	88 526 437	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>88 526 437</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>97 461 930</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 877 559	
Betalbar skatt	7	2 607 413	
Skyldige offentlige avgifter		920 003	
Annen kortsiktig gjeld		2 343 559	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 748 534</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>108 210 464</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>185 394 081</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 667597

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 713 264  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND AKVA AS  
Forretningsadresse: Åmøyhammveien 285  
8170 ENGAVÅGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole E. Sør Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 989 713 264  
NORLAND AKVA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	105 153 240	
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 153 240</b>	
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	4	6 489 000	
Varekostnad		42 005 896	
Lønnskostnad	5	13 036 635	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 508 398	
Annen driftskostnad	5	20 971 190	
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 011 119</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 142 121</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		94 936	
Annen finansinntekt		206 577	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>301 513</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	3 309 461	
Annen rentekostnad		14 707	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 324 168</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-3 022 655</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 119 466</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 348 371	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 771 095</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 771 095</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 989 713 264  
NORLAND AKVA AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og

annen fast eiendom

6

67 365 000

Maskiner og anlegg

6

74 609 000

Driftsløsøre, inventar,

verktøy, kontormaskiner

og lignende

6

571 000

**Sum varige driftsmidler**

**142 545 000**

**Sum anleggsmidler**

**142 545 000**

**0**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer

1,9

28 712 000

**Sum varer**

**28 712 000**

#### Fordringer

Kundefordringer

7 498 100

Andre fordringer

4 785 242

**Sum fordringer**

**12 283 342**

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

10

1 853 739

**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende**

**1 853 739**

**Sum omløpsmidler**

**42 849 081**

**0**

**SUM EIENDELER**

**185 394 081**

**0**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

11

400 000

Annen innskutt egenkapital

8

32 736 273

**Sum innskutt egenkapital**

**33 136 273**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

8

44 047 344

**Sum opptjent egenkapital**

**44 047 344**



<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 183 617</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	8 935 493	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 935 493</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3,9	88 526 437	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>88 526 437</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>97 461 930</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 877 559	
Betalbar skatt	7	2 607 413	
Skyldige offentlige avgifter		920 003	
Annen kortsiktig gjeld		2 343 559	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 748 534</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>108 210 464</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>185 394 081</b>	<b>0</b>





Organisasjonsnr: 989 713 264  
NORDLAND AKVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>NORDLAND AKVA AS</b>			
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	2, 3	105 153 240	100 967 737
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>105 153 240</b>	<b>100 967 737</b>
Varekostnad		42 005 896	40 197 257
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	4	6 489 000	-1 222 000
Lønnskostnad	5	13 036 635	11 720 480
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 508 398	13 310 353
Annen driftskostnad	5	20 971 190	22 670 748
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 011 120</b>	<b>86 676 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 142 120</b>	<b>14 290 898</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		94 936	22 542
Annen finansinntekt		206 577	271 312
Annen rentekostnad	3	3 324 167	1 948 975
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 022 654</b>	<b>-1 655 121</b>
Resultat før skattekostnad		6 119 466	12 635 777
Skattekostnad på resultat	7	1 348 371	2 779 871
<b>Resultat</b>		<b>4 771 095</b>	<b>9 855 906</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 771 095</b>	<b>9 855 906</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	4 771 095	9 855 906
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 771 095</b>	<b>9 855 906</b>



<b>BALANSE</b>			
<b>NORDLAND AKVA AS</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	67 365 000	68 248 000
Maskiner og anlegg	6	74 609 000	82 817 398
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	571 000	953 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9</b>	<b>142 545 000</b>	<b>152 018 398</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>142 545 000</b>	<b>152 018 398</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	28 712 000	34 101 000
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		7 498 100	-63 292
Andre kortsiktige fordringer		4 785 242	523 074
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>12 283 342</b>	<b>459 782</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 853 739	7 305 477
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 849 081</b>	<b>41 866 259</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>185 394 081</b>	<b>193 884 657</b>



<b>BALANSE</b>			
<b>NORDLAND AKVA AS</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	8	32 736 273	32 736 273
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 136 273</b>	<b>33 136 273</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	44 047 344	39 276 249
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 047 344</b>	<b>39 276 249</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 183 617</b>	<b>72 412 522</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	7	8 935 493	10 194 535
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 9	88 526 437	94 864 873
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>88 526 437</b>	<b>94 864 873</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 877 559	5 428 123
Betalbar skatt	7	2 607 413	4 058 361
Skyldig offentlige avgifter		920 002	668 180
Annen kortsiktig gjeld		2 343 559	6 258 064
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 748 534</b>	<b>16 412 727</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>108 210 469</b>	<b>121 472 135</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>185 394 081</b>	<b>193 884 657</b>



**BALANSE**

**NORDLAND AKVA AS**

Meløy, 21.04.2023  
Styret i Nordland Akva AS

Ole E. Sør Dahl  
styreleder

Inge Kristoffersen  
styremedlem

Anna E. Kristoffersen  
styremedlem

Eva M. Kristoffersen  
styremedlem

Per J. Haugan  
daglig leder



NORDLAND AKVA AS

NOTER 2022

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

### PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NORLAND AKVA AS

NOTER 2022

## Note 2 Salgsinntekter

### Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2022	2021
Salg smolt til norske oppdrettere	105 153 240	100 685 440
Lokalt salg av varer og tjenester	0	282 297
<b>Sum</b>	<b>105 153 240</b>	<b>100 967 737</b>

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	88 526 437	94 713 631
<b>Sum</b>	<b>88 526 437</b>	<b>94 713 631</b>

Det har vært følgende transaksjoner mellom mor- og datterselskap:

Salg av smolt til morselskapet	27 597 323	24 874 990
Renter på ansvarlig lån	3 309 461	1 934 645
Rentene inngår i posten "Annen rentekostnad" i resultatregnskapet.		

## Note 4 Spesifikasjon av varelager

	2022	2021
Lager av råvarer	3 030 000	1 930 000
Lager av varer under tilvirkning - yngel/smolt	25 682 000	32 171 000
<b>Sum varelager</b>	<b>28 712 000</b>	<b>34 101 000</b>

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.  
Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.



NORDLAND AKVA AS

NOTER 2022

## Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 987 368	10 222 207
Arbeidsgiveravgift	600 573	548 883
Pensjonskostnader	766 008	508 285
Andre ytelser	682 686	441 106
<b>Sum</b>	<b>13 036 635</b>	<b>11 720 480</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 14 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og feriepenger	1 183 010	0
Pensjonskostnader	79 663	0
Annen godtgjørelse	181 685	413 000
<b>Sum</b>	<b>1 444 358</b>	<b>413 000</b>

Styrets leder har i tillegg fakturert selskapet kr 442 576 for diverse styrearbeid.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 79 800 eksklusiv merverdiavgift. Andre tjenester kr 20 100 eksklusiv merverdiavgift.

## Note 6 Varige driftsmidler

	Tomt, bygninger, fast eiendom	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar mm	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	85 675 000	7 229 242	156 045 000	1 611 000	250 560 242
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 104 000		2 033 000	422 000	4 559 000
Avgang driftsmidler	0		0	-524 000	-524 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>87 779 000</b>	<b>7 229 242</b>	<b>158 078 000</b>	<b>1 509 000</b>	<b>254 595 242</b>
Akkumulerte avskrivninger	20 414 000	7 229 242	83 469 000	938 000	112 050 242
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>67 365 000</b>	<b>0</b>	<b>74 609 000</b>	<b>571 000</b>	<b>142 545 000</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>2 987 000</b>	<b>141 398</b>	<b>10 100 000</b>	<b>280 000</b>	<b>13 508 398</b>
Økonomisk levetid	12,5-25 år	5 år	12,5-20 år	3-5 år	





NORDLAND AKVA AS

NOTER 2022

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 607 413	4 058 361
Endring i utsatt skatt	-1 259 042	-1 278 490
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 348 371</b>	<b>2 779 871</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 119 466	12 635 777
Permanente forskjeller	9 496	0
Endring i midlertidige forskjeller	5 722 916	5 811 320
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>11 851 878</b>	<b>18 447 097</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 607 413	4 058 361
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 607 413</b>	<b>4 058 361</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	14 933 879	18 677 638	3 743 760
Varebeholdning	25 682 000	32 171 000	6 489 000
Balanseførte leieavtaler	0	-9 844	-9 844
Avsetninger mv	0	-4 500 000	-4 500 000
<b>Sum</b>	<b>40 615 879</b>	<b>46 338 794</b>	<b>5 722 916</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>40 615 879</b>	<b>46 338 794</b>	<b>5 722 916</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>8 935 493</b>	<b>10 194 535</b>	<b>1 259 041</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	400 000	32 736 273	39 276 249	72 412 522
Årets resultat	0	0	4 771 095	4 771 095
Pr 31.12.2022	400 000	32 736 273	44 047 344	77 183 617



NORDLAND AKVA AS

NOTER 2022

## Note 9 Langsiktig gjeld og pantstillelser

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Langsiktig gjeld til morselskapet	88 526 437	94 713 631
Langsiktig gjeld - leasing	0	151 242
<b>Sum</b>	<b>88 526 437</b>	<b>94 864 873</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer og maskiner/anlegg	142 545 000	152 018 398
Varelager	28 712 000	34 101 000
Fordringer	12 283 342	459 782
<b>Sum</b>	<b>183 540 342</b>	<b>186 579 180</b>

Selskapet har ingen langsiktig bankgjeld.

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er kr 1 565 254 pr. 31.12.2022.

## Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	4	100 000	400 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.			
Nordland Akva AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2022:		<b>Aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
<b>Egil Kristoffersen &amp; Sønner AS</b>		<b>4</b>	<b>100%</b>

Aksjene eies i sin helhet av Egil Kristoffersen & Sønner AS, som har forretningskontor i Bø Kommune. Dette selskapet utarbeider konsernregnskap, hvor Nordland Akva AS inngår i konsolidering.



Nordland Akva AS

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 119 466	12 635 777
Årets betalte skatter	-4 058 361	0
Ordinære avskrivninger	13 508 398	13 310 353
Endringer i varelager	5 389 000	-1 560 000
Endring i kundefordringer	-7 561 392	1 685 228
Endring i leverandørgjeld	-550 564	-3 001 777
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 924 849	7 482 822
<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>4 921 698</u>	<u>30 552 403</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved avgang varige driftsmidler	524 000	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 559 000	-9 799 000
Ut-/innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>-4 035 000</u>	<u>-9 799 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring langsiktig gjeld	-151 242	-355 416
Netto endring langsiktig gjeld konsern	-6 187 194	-508 733
Netto endring i kassakreditt	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	-15 650 360
<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>-6 338 436</u>	<u>-16 514 509</u>
Netto endring i kontanter	-5 451 738	4 238 894
<u>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</u>	<u>7 305 477</u>	<u>3 066 583</u>
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>1 853 739</u>	<u>7 305 477</u>

Nordland Akva AS



## Årsberetning 2022 - Nordland Akva as

### Virksomhetens art og tilholdssted

Nordland Akva as produserer og selger smolt.

Selskapets virksomhet foregår i Meløy. Selskapet er heleid av Egil Kristoffersen & Sønner as, som har sitt hovedkontor i Bø i Vesterålen.

Markedet for smolt har vært godt de senere år, og 2022 var ikke noe unntak fra dette. Nytt av året er at produksjonen av triploid fisk samt kontrakten med NRS er avviklet. Dette har gitt oss ledig smolt for salg. Det er ikke inngått kontrakter om salg av all fisken, men vi antar det er fullt mulig å selge denne – da etterspørselen etter god smolt er stor.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 105 mill NOK i 2022, som var en liten økning fra foregående år (101 mill). Årsoverskuddet ble 4,8 mill, som var noe under det som ble oppnådd forrige år (9,9 mill).

Netto kontantstrøm fra driften var 4,9 mill, hvorav 4,5 mill ble brukt til investeringer. I øvrig har morselskapet styring med selskapets likviditet. Konsernets evne til dette er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 185,4 mill, som var om lag det samme som foregående år (193,9 mill). Egenkapitalandelen pr. 31.12. var 41,6 %, sammenlignet med 33,3 % ved forrige årsskifte.

### Fremtidig utvikling

For en større del av selskapets produksjon er morselskapet avtaker. Utover dette antas det å være relativt enkelt å få solgt den resterende produksjon, slik at samlet sikkerhet for salg anses å være god.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Siden selskapet ikke er eksponert verken i valuta eller i langsiktig gjeld utover gjeld til morselskap, er det ingen forhold som medfører finansiell risiko av betydning.

#### Markedsrisiko

Morselskapet har avtalt å kjøpe det meste av produksjonen. Det har vært stor udekket etterspørsel etter smolt i 3-4 år nå, og det antas at denne situasjonen vil vedvare ytterligere noen år.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, jfr ovenfor. Salg til nye selskaper bekreftes med bankgaranti eller forskuddsbetalinger.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditetsrisikoen som lav.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for de neste 3 år samt de langsiktige strategiske



prognoser for årene fremover. Både selskap og morselskap er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordland Akva AS:

Overført til annen egenkapital: 4.771.095 kr

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,3 % i 2022 (1,9 % i 2021). Økningen skyldes i hovedsak en langtidssykemelding.

Det var ingen skader eller uhell i 2022. Arbeidsmiljøet vurderes å være godt, og samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder gjennom morselskapet.

## Likestilling og diskriminering

Ved årsskiftet er det ansatt 13 menn og 3 kvinner (inkludert en lærling). Når det gjelder lønns- og arbeidsforhold behandles alle ansatte likt. Det er ikke meldt om forhold som vedrører likestilling eller diskriminering.

## Åpenhetsloven

For selskapets redegjørelse rundt loven, vises det til bedriftens hjemmeside.

## Ytre miljø

Avløpsvannet fra anlegget renses før det slippes ut til sjø.

Anlegget har ingen påvirkning på fauna og flora i strandsonen.

Meløy, 21. april 2023

Ole E. Sør Dahl  
Styreleder

Eva M. Kristoffersen  
Styremedlem

Anna E. Kristoffersen  
Styremedlem

Inge Kristoffersen  
Styremedlem

Per J. Haugan  
Daglig leder



Til generalforsamlingen i  
Nordland Akva AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Sortland, 21. april 2023

REVICOM AS

  
Hallgeir Alvestad  
statsautorisert revisor

Revicom AS	Adresse:	Telefon:	Fax:	E-post:	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 284	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø